Cler. Dulce lignum, dulces clavos, dulce pondus sustinet.

Ad Processionem.

Celebrans, accepto calice cum Ss. Sacramento, vertit se ad populum et intonatur ab eo

HYMNUS.

VEXILLA Regis pródeunt:
Fulget Crucis mýsterium:
Qua vita mortem pertulit,
Et morte vitam protulit.
Quae vulneráta lánceae
Mucrone diro, críminum

Ut nos laváret sórdibus,
Manávit unda et sanguine.
Impléta sunt quae concinit
David fidéli cármine,
Dicéndo nationibus:
Regnávit a ligno Deus.
Arbor decóra, et fulgida
Ornáta Regis purpura:
Elécta digno stípite
Tam sancta membra tágere.
Beáta, cuius bráchiis
Prétium pepéndit sáeculi:
Statéra facta cóporis
Tulítque praedam tártari.
O Crux ave, spes única,
Hoc passiónis témpore
Piis adáuge grátiam,
Reísque dele crímina.
Te, fons salútis, Trínitas,
Colláudet omnis spíritus;
Quibus Crucis victóriam
Largíris, adde praémium. Amen.

IN ROGATIONIBUS.

Celebrante ante altare surgente, omnes
surgunt statimque ab ipso Celebrante vel
duobus cantoribus intonatur Antiphona ad
processionem quam omnes prosequuntur.

Ant. Exurge Dómine, ádiuva nos * et
líbera nos propter nomen tuum.

PSALMUS 43.

DEUS áuribus nostris audívimus, * Pa-
tres nostri annuntiáverunt nobis.

Gloria Patri et Fílio * et Spirítui sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc et semper,
et in saéculorum. Amen.

Antiph. Exúrge Dómine, ádiuva nos * et
líbera nos propter nomen tuum.

Genuflectunt omnes et Celebrans cum
clericis incipit Lytanias de omnibus Sanctis
ut pag. 5 hab. Chorus vero respondendo
integros versus repetit, prout praecinnuntur.
Cantato versiculo Sancta Maria, omnes sur-
gunt et ordinatur processio.

IN FESTO PORTIUNCULAE

Ad Processionem.

Ante primas Vesperas, fratribus omnibus in Presbyterio adunatis, Sacerdos intonat Hymnum, quem omnes prosequuntur et ordinatur processio.

HYMNUS.

A VE, maris stella,
Dei mater alma,
Atque semper Virgo,
Felix coeli porta.
Sumens illud Ave
Gabriélis ore,
Fundá nos in pace
Mutans Hevae nomen.
Solve vincla reis, •
Prefer lumen caecis,
Mala nostra pelle,
Bona cuncta posce.
Monstra te esse matrem,
Sumat per te preces,
Qui pro nobis natus
Tulit esse tuus.

Virgo singuláris,
Inter omnes mitis
Nos culpis solútos,
Mites fac est castos.

Vitam praesta puram,
Iter para tutum,
Ut vidéntes Jesum
Semper collaetémur.

Sit laus Deo Patri,
Summo Christo decus,
Spirítui sancto
Tribus honor unus. Amen.

Deinde Sacerdos cantat:

- ¶. Dignáre me laudáre te, Virgo sacráta.
¶. Da mihi virtútem contra hostes tuos.

OREMUS.

CONCEDE nos fámulos tuos, quaésumus
Dómine Deus, perpéta mentis et cór-
poris sanitáte gaudére: et gloriósa beátæ
Maríæ semper Vírginis intercessióne, a prae-
senti liberári tristitia, et aetéerna pérfrui lae-
titia. Per Christum Dóminum nostrum.